

## **Pedersen Fiskeinvest ApS**

**Snaptunvej 37B  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 40 49 03 88**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2023

---

Britt Holmgaard Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pedersen Fiskeinvest ApS  
Snaptunvej 37B  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 49 03 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Britt Holmgaard Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.231.372, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.085.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(47.826)</b>	<b>(19.869)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.354.302	3.971.898
Finansielle indtægter	1	126.162	23.365
Finansielle omkostninger	2	<u>(232.706)</u>	<u>(192.331)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.199.932</b>	<b>3.783.063</b>
Skat af årets resultat	3	<u>31.440</u>	<u>(27.025)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.231.372</u></b>	<b><u>3.756.038</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.268.945	5.084.991
Overført resultat		<u>(37.573)</u>	<u>(1.328.953)</u>
		<b><u>5.231.372</u></b>	<b><u>3.756.038</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>11.406.457</u>	<u>6.137.512</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.406.457</u></b>	<b><u>6.137.512</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.406.457</u></b>	<b><u>6.137.512</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.355.190	5.120.792
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.548.560</u>	<u>1.063.766</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.903.750</u></b>	<b><u>6.184.558</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>117.687</u></b>	<b><u>132.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.021.437</u></b>	<b><u>6.317.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.427.894</u></b>	<b><u>12.454.851</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.353.936	5.084.991
Overført resultat		631.292	668.866
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.085.228</u></b>	<b><u>5.853.857</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.374	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>31.374</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.713	116.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.714.884	4.792.388
Selskabsskat		1.517.121	1.059.390
Anden gæld		1.017.574	619.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.311.292</u></b>	<b><u>6.600.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.311.292</u></b>	<b><u>6.600.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.427.894</u></b>	<b><u>12.454.851</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	5.084.991	668.865	5.853.856
Årets resultat	0	5.268.945	(37.573)	5.231.372
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>10.353.936</b>	<b>631.292</b>	<b>11.085.228</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113.267	0
Andre finansielle indtægter	<u>12.895</u>	<u>23.365</u>
	<b><u>126.162</u></b>	<b><u>23.365</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.457	16.729
Andre finansielle omkostninger	<u>188.249</u>	<u>175.602</u>
	<b><u>232.706</u></b>	<b><u>192.331</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(31.440)	(4.375)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>31.400</u>
	<b><u>(31.440)</u></b>	<b><u>27.025</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.052.521	1.052.521
Kostpris 31. december 2022	1.052.521	1.052.521
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.084.991	1.161.257
Årets resultat	5.354.302	3.971.898
Udbytte modtaget	(116.731)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	31.374	(48.164)
Værdireguleringer 31. december 2022	10.353.936	5.084.991
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.406.457</b>	<b>6.137.512</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pedersen Aqua ApS	Hedensted	100 %	2.022.380	946.247
Pedersen Line II ApS	Hedensted	100 %	(31.374)	(41.233)
Pedersen Line ApS	Hedensted	100 %	9.337.233	4.436.473
Pedersen Fish Export ApS	Hedensted	100 %	48.098	(3.931)
			<u>11.376.337</u>	<u>5.337.556</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november det efterfølgende år eller senere.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.